mediante el Contrato N° 011-2021-UNALM derivado del procedimiento de selección 
Contratación Directa Nº 004-2021-UNALM, se contrató el SERVICIO DE UNA 
PLATAFORMA DE EVALUACIÓN VIRTUAL PARA EL PROCESO DE ADMISIÓN 
2021-I DE LA UNALM, por el monto total de S/ 110,166.00 (ciento diez mil ciento 
sesenta y seis con 00/100 soles), con el contratista MERCER (COLOMBIA) LTDA 
SUCURSAL PERU; Que, mediante Carta UNALM – N° 256/2021/DAP, el jefe de la 
Dirección de Admisión y Promoción, solicita una adicional del Contrato N° 011-2021-
UNALM, para 380 evaluaciones virtuales adicionales, que equivale al 18.095% del monto

[...]

Contratación Directa N° 004-2021-UNALM, para la CONTRATACIÓN DEL SERVICIO 
DE UNA PLATAFORMA DE EVALUACIÓN VIRTUAL PARA EL PROCESO DE 
ADMISIÓN 2021-I DE LA UNALM (380 evaluaciones virtuales adicionales), que 
representa el 18.095% del monto original del Contrato N° 011-2021-UNALM, que 
asciende a S/ 19,934.80 (diecinueve mil novecientos treinta y cuatro con 80/100 soles), 
bajo las mismas condiciones señaladas en dicho documento. ARTÍCULO 2°.- Encargar a 
la Unidad de Abastecimiento, los trámites correspondientes. Regístrese, comuníquese y 
archívese.- Fdo.- Américo Guevara Pérez.- Rector.- Fdo.- Jorge Pedro Calderón